5
2

                    СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 03.07.2013

№ 273
с. Девятины
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 27.12.2012 года          № 248 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»

На основании представления Главы сельского поселения Девятинское и в связи с реализацией полномочий по вопросам местного значения, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 27.12.2012 года № 248 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг. » следующее изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «16 316,6» заменить цифрами «15 265,2»;
1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «16 316,6» заменить цифрами «15 865,2»;

1.3. Дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3)Дефицит бюджета поселения в сумме 600,0 тыс. рублей».
1.4. Приложения 1, 2, 3, 5, 6, 14 решения изложить в новой  редакции согласно приложений 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                               А. Л. Чекшин
Совет поселения
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Администрация сельского поселения Девятинское предлагает внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Девятинское от 27.12.2012 года № 248 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»:
	1. Доходы – всего:
	-1 051 440,00

	Увеличить доходы:
Доходы от оказания платных услуг

Уменьшить доходы:
Земельный налог
Налог на доходы физических лиц

	+48 560,00
+48 560,00
-1 100 000,00
-500 000,00
-600 000,00

	2.Расходы - всего:

	-451 440,00

	Увеличить расходы

Центральный аппарат
	+748 560,00
+191 967,86

	Другие общегосударственные вопросы
	+108 032,14

	Жилищное хозяйство
	+48 560,00

	Казенное учреждение физической культуры и спорта сельского поселения

Девятинское «ФКиС»

	+200 000,00

	Казенное учреждение досуга и культуры сельского поселения

Девятинское «Центр досуга и культуры»

	+200 000,00

	Уменьшить расходы

Жилищное хозяйство
	-1 200 000,00
-200 000,00

	Коммунальное хозяйство
	-1 000 000,00

	3. Источники дефицита бюджета
	600 000,00

  Глава поселения                                                        А.Л. Чекшин